ВЫПИСКА из
ПРОТОКОЛ № 29
Внеочередного общего собрания членов саморегулируемой организации Региональная ассоциация оценщиков
10 сентября 2018 года                                                                                      г. Краснодар

 Место проведения: РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Ставропольская, д.5, оф.509
Время регистрации участников собрания: 09 час.00 мин.
Время открытия собрания: 10 час. 00 мин.
Время закрытия собрания: 12 час. 00 мин.
Всего членов в саморегулируемой организации Региональная ассоциация оценщиков - 997.
[bookmark: _GoBack]На момент регистрации для участия в собрании зарегистрировано 577 члена саморегулируемой организации Региональная ассоциация оценщиков лично и их представители по доверенности.
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Генерального директора Ассоциации.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:
Об избрании Генерального директора СРО РАО
выступил Председатель собрания Овчинников К.И., который довел до сведения присутствующих, что Совет Ассоциации представил Общему собранию следующую кандидатуру на должность Генерального директора - Мизина Александра Анатольевича и предложил проголосовать за кандидатуру Мизина Александра Анатольевича на должность Генерального директора.
Голосовали:

· За - 553;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

	Решили: избрать Генеральным директором Ассоциации Мизина Александра Анатольевича.

Повестка собрания исчерпана. Собрание объявлено закрытым.

Председатель собрания                                                                        К. И. Овчинников

Секретарь собрания                                                                              М.Г. Абрамян